
Intrekken aanwijsbesluit “Aanwijzing van een deel van de Nieuwe Veerstal 

als plaats voor verboden gebruik consumentenvuurwerk jaarwisseling 

2024-2025 en wijziging van het Aanwijsbesluit inzake het verbod gebruik 

consumentenvuurwerk” 

Het college van burgemeester en wethouders van Gouda 

  

gelet op het aanwijsbesluit “Aanwijzing van een deel van de Nieuwe Veerstal als plaats voor verboden 

gebruik consumentenvuurwerk jaarwisseling 2024-2025 en wijziging van het Aanwijsbesluit inzake het 

verbod gebruik consumentenvuurwerk” en op artikel 2:39 van de Algemene plaatselijke verordening 

Gouda 2025; 

  

Overwegende dat in het aanwijsbesluit, hoewel het van tijdelijke aard was en feitelijk uitgewerkt per 

de jaarwisseling van 2024/2025, geen formele einddatum was vastgelegd. 

  

besluit: 

met ingang van dinsdag 28 oktober 2025 het aanwijsbesluit “Aanwijzing van een deel van de Nieuwe 

Veerstal als plaats voor verboden gebruik consumentenvuurwerk jaarwisseling 2024-2025 en wijziging 

van het Aanwijsbesluit inzake het verbod gebruik consumentenvuurwerk” in te trekken. 

Aldus besloten op de vergadering van 28 oktober 2025 

Burgemeester en Wethouders van Gouda, 

De secretaris 

Drs. R.C. Bakker 

Burgemeester, 

mr. drs. P. Verhoeve 

Nr. 481060 

GEMEENTEBLAD 6 november 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Gouda 

Gemeenteblad 2025 nr. 481060 6 november 2025 1 


